2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Харьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022 г.	                                                                                     № 41-П

О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации Харьковского сельского поселения
 от 12.11.2021 №58-П«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
 в муниципальной собственности Харьковского
 сельского поселения Старополтавского муниципального
 района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 N 476-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.	Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Харьковского сельского поселения от 12.11.2021 №58-П следующие изменения:

1.1 В подпункте 4 пункта слова "жилых домов блокированной застройки, состоящих из трех и более блоков," заменить словами "домов блокированной застройки (в случае, если количество таких домов составляет три и более в одном ряду)".

1.2 Пункт 1.2 дополнить подпунктом 8.1:

"8.1) земельного участка участникам долевого строительства в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации";".

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского  сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения				               А.В. Штрейденбергер